Mẫu số 03
	UBND (TỈNH, CẤP HUYỆN)

TÊN CƠ QUAN CHỦ TRÌ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày … tháng … năm ….

KẾ HOẠCH TIẾN HÀNH CƯỠNG CHẾ

Thực hiện Quyết định số   /QĐ-CC ngày …../…../….. và Quyết định số   /QĐ-UBND ngày …../…../….. của Chủ tịch UBND tỉnh/Chủ tịch UBND cấp huyện về việc ……………………, Ban Thực hiện cưỡng chế lập kế hoạch tiến hành cưỡng chế như sau:

I. Mục đích, yêu cầu
1. Mục đích …………………………………………………………………………………………
2. Yêu cầu …………………………………………………………………………………………
II. Nội dung cưỡng chế
…………………………………………………………………………………………
III. Thành phần cưỡng chế, công cụ, phương tiện cưỡng chế
…………………………………………………………………………………………
IV. Chi phí thực hiện cưỡng chế
…………………………………………………………………………………………
V. Tổ chức thực hiện
- Tiến độ thực hiện:

- Chế độ thông tin, báo cáo:

- Những vấn đề khác (nếu có): …………………………………………………………………………………………
	 Phê duyệt của người ra quyết định
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Trưởng đoàn cưỡng chế
(Ký, ghi rõ họ tên)

Nơi nhận:
- …..;
- Lưu: …..